
HVT

UV/SV

WOHNEN/KOCHEN

VORRAUM
F=5.52 m2

WOHNEN/KOCHEN
F=24.54 m2

BAD
F=5.60 m2

ABSTELLR.
F=2.65 m2

RA
UM

HÖ
HE

 2
,5

2m

RA
UM

HÖ
HE

 1
,5

0m

ZIMMER
F=14.94 m2

RAUMHÖHE 2,52m

RAUMHÖHE 1,50m

Chloe
Pembaurstraße 9, Innsbruck

Top 35
Dachgeschoss

Wohnen / Kochen
Zimmer
Bad
Vorraum
Abstellraum

24.54 m²
14.94 m²
5.60 m²
5.52 m²
2.65 m²

Wohnnutzfläche 53.00 m²

Kellerabteil 3.74 m²

A l l e  M a ß e  s i n d  R o h b a u m a ß e .  M a ß t o l e r a n z e n  b i s  z u  + / - 3 %  m ö g l i c h .
Für  Möb l ie r ung  Natur maße nehmen.  D ie  Möb l ie r ung  i s t  im  Pr e i s  n ich t  en tha l ten .
Artikel und Preisabweichungen sowie Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Stand Mai 2024

N
0m

1m

2m

3m

4m

5m

Massstab M 1:100

To
p 

35

AutoCAD SHX Text
VK VORDACH


