



0m 1m 2m 3m 4m 5m
Massstab M 1:100

Alle Maße sind Rohbaumaße. Maßtoleranzen bis zu +/- 3% möglich.
Für Möblierung Naturmaße nehmen. Die Möblierung ist im Preis nicht enthalten.
Artikel und Preisabweichungen sowie Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Stand Mai 2024



Top 35 Dachgeschoss

Wohnen / Kochen	24.54 m ²
Zimmer	14.94 m ²
Bad	5.60 m ²
Vorraum	5.52 m ²
Abstellraum	2.65 m ²

Wohnnutzfläche 53.00 m²

Kellerabteil 3.74 m²